
t - 

REPUBLICA DEL ECUADOR L 0 1 1 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a 

RESOLUCION No. 97-2-1-1- Y'900730 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
ARTERBENTE SURTD có DP tor 
RGGDIA RECUSYA RU El 10 

-eotoje sl repoeva pets tosvon 
A o "ei, Gea Sid. .. 

QUE €el 27 de enero de 1997, echa otorgado ante € A di gésimo 

Primero del cantón auayadquid.. dee escrita Dibiica de constitución de la 
Compañía de Responsabilidad Miitaeda UNA . SRBRY SYSTEM C. LTDA.”; 

to it ro some ge 

QUE la Abg. Karina Ramos. «Mas iingzp halo presentado copias de dicha 
escritura, la misma que reúne los requisitos de ley; : 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías Y Valores, ha. emi ide informe 
favorable para la aprobación solicitada; a AA A 3 

NS E 
: 7 AA A 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señoj Sapeminteñente 
de Compañías, mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 de 18 de. noviembre de Y 92; 
Y, ADM-97-045 de febrero 13 de 1997; CRA MR ON 

, * Mo ” y + 

RESUELVE: Aa TA 
EN mar. 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la Compañía "UNILINE 
TRANSPORT SYSTEM €. LTOR.”, con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un 
capital social de DOS MILLOMES QUINIENTOS MIL SUCRES, dividido en DOS MIL 

QUINIENTAS participaciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los 

términos constantes en la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la indicada escritura 

pública se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a 
este Despacho. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón 
Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución y silente razón de esta 
anotación. 

ARTICULO CUARTO.“ DISPOMER que el Registrador Mercantil del cantón 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de 
Registro y en el artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y Firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 2 8FEB 1997 

rf 

ces 

INTENDENTE JURIDICO DE LÁ 
OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

  
Queda inscrita es —



  

ta Resolución a foja . 735 / Námox o 4.186 del Registro Mercantil y a 

notada bajo el número | o. 065 del Repertúrio.- /Guayaquil, diez i siete 

de Marzo de mil rovectentos novenya 1. siete sul El Registrador Mercan 

til Suplente.  / / 

       Vodbr. * 
Registratior Mercentl Suplent 

del Caóréa Guayaquil 
/ . 

    

eo RiID Cf Boy. 

   


